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Misja: ,Nie szkodzi¢, lecz dziatac¢ dla dobra chorego”





TLZP/2-23/233/89/  372/   2018



Opole, dnia   24.07.2018r. 







Wykonawcy
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, duplikatorów, komputerów dla potrzeb Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu TLZP/2-23/233/89/2018
Dotyczy Zadania  3 

Pytanie 1 Czy zamawiający przez OCR rozumie skanowanie dokumentów do formatów Microsoft Office: Word i Excel?

 Odpowiedź: Przez OCR Zamawiający rozumie funkcję skanowania dokumentów z rozpoznawaniem pisma do formatu PDF i DOC/DOCX
Dotyczy Zadania 4 

Pytanie 3 Czy zamawiający przez OCR rozumie skanowanie dokumentów do formatów Microsoft Office: Word i Excel?
Odpowiedź: Przez OCR Zamawiający rozumie funkcję skanowania dokumentów z rozpoznawaniem pisma do formatu PDF i DOC/DOCX
Dotyczy Zadania 1 

Pytanie 4 Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie parametry techniczne, w wielu miejscach je przewyższając, jednak cechuje się interfejsem: USB 2.0 (Hi-Speed), 1 USB Host, Gigabit Ethernet (10/100/1000BaseT) ??

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dwóch portów USB Host.
Pytanie 5 W związku dostawą duplikatora prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji do podłączenie duplikatora do systemu RIS/PACS.
Pytanie 6 Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia.
Pytanie 7 W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację duplikatora z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 8 Dotyczy: Drukarka laserowa A4 monochromatyczna duplex

Czy  Zamawiający dopuszcza drukarkę z Czasem wydruku pierwszej strony: ≤ 6,5 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązania. 
Pytanie 9 Dotyczy: urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikiem dokumentów, bez możliwości skanowania z szyby?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 10. Czy Zmawiający dopuści rządzenie o prędkości skanowania:

Prędkość skanowania w trybie czarno-białym: 47 obrazów na minutę

Prędkość skanowania dwustronnego w trybie czarno-białym: 97 obrazów na minutę

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.
Pytanie 11 Prosimy o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie do dnia 31.07.2018 r. Wydłużenie terminu jest niezbędne ze względu na konieczność uwzględnienia w treści przygotowywanej oferty odpowiedzi na powyższe pytania skierowane do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 
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